

Azərbaycan Respublikası Müdafiə nazirinin Pakistana rəsmi səfəri

Ötən əsrin 90-cı illərində Sovet İttifaqının tənəzzülü və tarix səhnəsindən silinməsi nəticəsində Avrasiyanın geosiyasi konfigurasiyasında yeni müstəqil dövlətlər meydana gəldi. Dövrün reallıqlarına, həmçinin öz dövlət maraqlarına uyğun olaraq bu geosiyasi dövlətlər beynəlxalq münasibətlər sistemində mövqelərini möhkəmləndirmək, dinamik inkişafını təmin etmək üçün global dünya siyasətində fəal rol oynamağa çalışdılar. Siyasi arenaya uğurla qədəm qoyan belə dövlətlərdən biri də Azərbaycan Respublikasıdır. Müstəqilliyini bərpa etdikdən sonra Azərbaycan həm Qərbdə, həm də Şərqdə beynəlxalq hüququn bütün subyektləri ilə bərabər hüquqlu əməkdaşlıqda maraqlı oldu, böyük güc mərkəzləri ilə inteqrasiya proseslərinə xüsusi diqqət yetirdi. Eyni zamanda Azərbaycan Respublikasının beynəlxalq əlaqələrində şərq ölkələri ilə tərəfdaşlıq məsələləri daim mühüm əhəmiyyət kəsb etməyə başladı, xarici siyasət kursunun prioritet istiqamətlərindən sayıldı. Təsadüfi deyil ki, ölkəmizin üzv olduğu ilk beynəlxalq təsisat da Asiya ölkələrinin təşkilatı olan İslam Konfransı Təşkilatı oldu.



möhkəmləndirib. Eyni zamanda 2000-ci illərin ortalarından başlayaraq ölkə başçıları səviyyəsində növbəti görüşlərin reallaşması da münasibətlərin inkişafına təsir edən amillərdən olmuşdur.

Bu mənada 2004-cü ilin iyulunda Pakistan Prezidenti Pərviz Müşərrəfin Azərbaycan rəsmi səfəri və Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevlə görüşü xüsusi qeyd edilməlidir. Həmin görüşdə Pakistan Dağlıq Qarabağ münaqişəsində Azərbaycanın mövqeyini dəstəkləməklə yanaşı, iki ölkə arasında qarşılıqlı münasibətlərin inkişaf istiqamətləri barədə danı-

Nəticədə geosiyasi müstəvidə Azərbaycan özünə nüfuzlu müttəfiq əldə edib, bu isə beynəlxalq aləmdə dövlətimizin mövqelərini daha da güclənməsinə şərait yaradıb. 2016-cı ildə Ermənistanla aprel döyüşləri zamanı məsələyə münasibət bildirən Pakistan Prezidentinin katibi Əhməd Fərrux demişdi ki, "Pakistan həmişə Azərbaycanın yanındadır" və "Azərbaycana qardaş və dost ölkədir". Beynəlxalq səviyyəli bir sıra tədbirlərdə Pakistan daim Azərbaycanı Dağlıq Qarabağ məsələsində müdafiə edib, ölkəmizə qarşı erməni təcavüzünü qətiyyətlə pisləyib. Eyni zamanda Pakistan dünyada yeganə dövlətlərdən biridir ki, Ermənistanla diplomatik əlaqələr qurmayıb, onu ümumiyyətlə dövlət kimi tanımayıb. Nəticə etibarilə deyə bilərik ki, Azərbaycan-Pakistan strateji tərəfdaşlığı bu gün də uğurla inkişaf etməkdədir.

Bu mənada Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyətinin martın 21-də Pakistan İslam Respublikasına rəsmi səfəri də diqqət çəkir.

Müdafiə Nazirliyi Mətbuat Xidmətinin məlumatına əsasən, səfər çərçivəsində Pakistanın dövlət rəhbərliyi, hərbi və digər strukturlarının rəsmiləri ilə keçirilən görüşlərdə hərbi, hərbi-texniki, hərbi təhsil və bir sıra digər sahələrdə əməkdaşlığın genişləndirilməsi məsələlərinin müzakirəsi aparılıb.

İlk olaraq Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov və Pakistan İslam Respublikasının Müdafiə naziri cənab Pərviz Xattaq arasında görüş keçirilib.

Cənab P.Xattaq ölkəmizin coğrafi baxımdan bir-birindən uzaq məsafədə yerləşməsinə baxmayaraq, xalqlarımız arasında tarixən dostluq münasibətlərinin olduğunu bildirib. Müxtəlif sahələrdə münasibətlərin genişlənməyə xeyli gücləndiyini qeyd edən pakistanlı nazir iki ölkənin hərbi sahədə əməkdaşlığının böyük potensialının olduğunu qeyd edib.

Səmimi qəbula görə minnətdarlığını bildirən general-polkovnik Zakir Həsənov vurğulayıb ki, Azərbaycan ilə Pakistan arasında dostluq münasibətləri dərin köklərə malikdir. Regiondakı hərbi-siyasi vəziyyətə toxunan Müdafiə naziri Ermənistan-Azərbaycan, Dağlıq Qarabağ münaqişəsi barədə məlumat verib, hər iki ölkənin beynəlxalq təşkilatlarda bir-birini dəstəklədiyini

qeyd edərək bunun xalqlarımızın iradəsindən qaynaqlanan tərəfdaşlıq münasibətlərinin göstəricisi olduğunu vurğulayıb.

Pakistan İslam Respublikasında səfərdə olan Azərbaycan Respublikası Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyətinin martın 22-də bu ölkənin Prezidenti cənab Arif Alvi qəbul edib.

Qəbula görə təşəkkür edən Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Azərbaycan Respublikası Prezidentinin xoş salamlarını cənab Arif Alviyə çatdırıb. Ölkəmizin Pakistanla əlaqələrə, xüsusilə hərbi sahədə əməkdaşlığa önəm verdiyini qeyd edən Müdafiə naziri təhlükəsizlik, hərbi-texniki, hərbi təhsil və bir sıra digər istiqamətlərdə əməkdaşlığın genişləndirilməsinin vacibliyini vurğulayıb.

Pakistan Prezidenti Arif Alvi öz növbəsində salamlarını və dərin ehtiramını Azərbaycan Respublikasının Prezidentinə

Martın 22-də Azərbaycan Respublikasının Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənov Pakistanın Birləşmiş Qərargah rəisləri Komitəsinin sədri general Zübair Mahmud Həyat və bu ölkənin Quru Qoşunları komandanı general Qamar Cəvəd Bacva ilə də görüşüb.

Görüşlərdə Azərbaycan ilə Pakistan arasında əlaqələrin həm ikitərəfli, həm də çoxtərəfli formatda yüksələn xətlə inkişaf etməsindən, xüsusilə hərbi sahədə əməkdaşlığın genişləndirilməsindən, eləcə də strateji tərəfdaşlığın səviyyəsindən məmnunluq ifadə edilib. Eyni zamanda Azərbaycan ilə Pakistan arasında təhlükəsizlik, müdafiə, hərbi, hərbi-texniki və hərbi təhsil sahələrində, eləcə də terrorizmə qarşı mübarizədə əməkdaşlığın daha da inkişaf etdirilməsi, döyüş hazırlığı, ekspert qrupları səviyyəsində qarşılıqlı səfərlərin təşkili, iki ölkə ordularının bütün qoşun növləri arasında əlaqələrin genişləndirilməsi, habelə qarşılıqlı maraqlı doğuran digər məsələlər müzakirə olunub.

Pakistan İslam Respublikasında rəsmi səfərdə olan Azərbaycan Müdafiə Nazirliyinin nümayəndə heyətinin martın 23-də Pakistanın "Milli Gün"ünə həsr olunmuş hərbi paradı izləməsi bir daha sübut etdi ki, iki dövlət arasındakı münasibət ən yüksək səviyyədədir, eyni zamanda Azərbaycan və Pakistan strateji tərəfdaş ölkələrdir.

Paradda fəxri qonaq qismin-



Bu baxımdan Azərbaycan şərqin aparıcı dövlətlərindən olan və dünya siyasətində böyük nüfuza malik Pakistan ilə əlaqələrinə xüsusi önəm verdi, geosiyasi və geoiktisadi sahələrdə onunla əməkdaşlığı dövlət mənafeyi üçün zəruri hesab etdi. Pakistan Respublikası Azərbaycanın müstəqilliyini tanıyan (1991) ilk ölkələrdən biri olub. Ölkələrimiz arasında diplomatik münasibətlər 1992-ci ildə qurulub.

Artıq bu gün beynəlxalq arenada Azərbaycan-Pakistan münasibətləri strateji müttəfiqlik səviyyəsindədir. Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanması prosesində Pakistan daim Azərbaycanı müdafiə edib, birmənalı şəkildə ölkəmizin mənafeyinə uyğun siyasət yürüdü. Mütəmadi qaydada hər iki ölkə arasında yüksək səviyyəli siyasi əlaqələr həyata keçirilir. Belə siyasi münasibətlərin başlanğıcı 1995-ci ilin oktyabrında Pakistan İslam Respublikasının Prezidenti Sərdar Faraq Əhməd Xan Leqarinin Azərbaycana rəsmi səfəri ilə qoyulub. Bunun ardınca ümummilli lider Heydər Əliyevin prezident kimi 1996-cı ilin aprel ayında Pakistana səfəri zamanı iqtisadi, siyasi, mədəni sahələrdə əməkdaşlığa dair mühüm müqavilələrin imzalanması iki ölkə arasındakı əlaqələri daha da

şıqlar aparıldı, dövlət əhəmiyyətli bir sıra sənədlər, hökumətlərarası sazişlər imzalandı, yekun olaraq Azərbaycan Respublikası və Pakistan İslam Respublikası arasında Birgə Bəyannamə qəbul edildi.

Bu gün Azərbaycanın Pakistanla əməkdaşlığında hərbi-siyasi faktor da mühüm rol oynayır. Bu cəhətdən Azərbaycan Respublikası ilə Pakistan İslam Respublikası arasında 2002-ci ildə imzalanmış Müdafiə və Hərbi sahədə əməkdaşlıq haqqında sazişdə hər iki ölkənin hərbi-siyasi sahədə tərəfdaşlığının prioritet istiqamətləri əks olunub. Bu müqavilə ilə dövlətlərimiz arasında hərbi əlaqələr daha da genişləndirilib, ikitərəfli hərbi əməkdaşlıq əlaqələrinin gücləndirilməsi istiqamətində mühüm addımlar atılıb. Eyni zamanda Azərbaycan və Pakistan arasında ikitərəfli hərbi əməkdaşlıq protokolu da imzalanıb. Ermənistanla müharibə vəziyyətində olan Azərbaycan üçün bu hərbi əlaqələrin zəruri əhəmiyyətə malik olmasını qeyd etməyə ehtiyac yoxdur. Pakistanla hərbi tərəfdaşlığımız ordumuzun döyüş qabiliyyətinin yüksəldilməsinə önəmli təsir edib, həmçinin zabit kadrlarımız qardaş ölkənin ali hərbi məktəblərində təhsil alaraq daha da təkmilləşmək imkanı qazanıblar.



çatdırılmasını xahiş edib. Pakistan Prezidenti dövlətlərarası əlaqələrin, həmçinin iki xalq arasında mövcud olan qardaşlıq münasibətlərinin yüksək səviyyədə olduğunu qeyd edərək hərbi-texniki, müdafiə və digər əlaqələrin daha da inkişafının zəruriliyini bildirib.

Prezident A.Alvi Pakistanın Dağlıq Qarabağ münaqişəsində ölkəmizi dəstəkləməsindən şad olduğunu və bunun davam edəcəyini, Azərbaycan torpaqlarının işğal etdiyi üçün Pakistanın Ermənistanı bir dövlət kimi tanımadığını və məsələnin tezliklə Azərbaycanın ərazi bütövlüyü çərçivəsində həll olunmasının zəruriliyini vurğulayıb.

Görüşdə tərəflər maraqlı doğuran digər məsələlər ətrafında da fikir mübadiləsi aparıblar.

də Müdafiə naziri general-polkovnik Zakir Həsənovun iştirak etməsi və bir çox dövlətlərin silahlı qüvvələrinin nümayəndələrinin qatıldığı hərbi paradın Azərbaycan Ordusunun parad heyətinin təmsil etməsi xüsusilə qürurvericidir.

Bu onu göstərir ki, bu gün Pakistan və Azərbaycan bir yerdədir və bizim sarsılmaz dostluğumuz, qardaşlığımız əbədidir. İnanırıq ki, Pakistan-Azərbaycan münasibətlərinin mövcud səviyyəsini bundan gözəl, bundan dəqiq ifadə etmək mümkün deyil. Bu, iki dost və müsəlman dövlətlər arasındakı münasibətlərə verilmiş ən dəqiq və ən dəyərli qiymətdir.

"Azərbaycan Ordusu"